
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 14 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 

IČO / DIČ 75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky NOVÉ STANOVIŠTĚ ZZS SK BENEŠOV 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na stavební práce 

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 14. 3. 2025 žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazů včetně přesného znění žádostí. 
 
Dotaz č. 1: 

V technické zprávě profese silnoproud je uvedeno: „ Napájení a regulace ústředního topení – viz. 
samostatná projektová dokumentace MaR, stavba dle této dokumentace připraví kabeláž pro 
napájení rozvaděčů daných technologií, ostatní rozvody (termostaty, čidla a výkonné prvky) jsou 
napojeny z tohoto rozvaděče technologie dle PD technologie.“ V technické zprávě profese UT je 
uvedeno: Regulace výkonu zdroje pro vytápění bude ekvitermní, venkovní čidlo bude umístěno na 
severní fasádě. Regulace bude řešena v samostatném projektu M+R. Všechny kovové rozvody včetně 
TČ budou vodivě propojeny a přizemněny dle příslušných ČSN. Ostatní řeší projekt ELEKTRO. 
Požadavky na elektro:- 2 x TČ o příkonu 7,2kW – 3 x 400V/400V, 50 Hz- elektrokotel o příkonu 45 kW 
– 3 x 400V/400V, 50 Hz- napájení 1 x 230 V pro 5 oběhových čerpadel“ 

A) Rozumíme správně, že v rámci výkazu výměr profese silnoproud je uvažován pouze přívodní kabel 
z elektroměrového rozvaděče do rozvaděče TČ a TUV umístěného v místnosti č.1.20? 

B) Rozumíme správně z výše uvedených citací, že kompletní profese Měření a regulace pro tepelná 
čerpadla, TUV a případně i VZT bude samostatnou dodávkou? 

C) Ve výkazu výměr není samostatná profese MaR obsažena (rozvaděč , řídící systém, kabeláž, nosné 
materiály periferie atd.). Bude dodávka MaR řešena až při realizaci stavby a placena jako vícepráce 
nebo bude hrazena mimo tento projekt přímo investorem? 

 

Odpověď č. 1: 

K dotazu A) Zadavatel uvádí ano, přívodní kabel z elektroměrového rozvaděče bude dotažen do 
rozvaděče TČ a TUV umístěného v místnosti č.1.20. 

K dotazu B) a C) Zadavatel uvádí, že M+R se vztahuje na konkretní výrobek, typ TČ. Je součástí dle 
předepsaných technických parametrů dodavatelem stavby zvoleného systému TČ. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html


2 
 

Dotaz č. 2: 

Dovolujeme si zadavatele požádat o tabulku výkazu ocelových profilů pro: 

Položka č. 937 SO 02 –„ Konstrukce carportu komplet včetně povrch. úpravy, zastřešení a všech 
doplňků a detailů“ 

Ve výkazu výměr je označena jednotkou ks 1 

Jedná se o přístřešek ocelový pro sanity rozměrů 33,2 x 8,7 m , tedy nezanedbatelných rozměrů, 
zpracovaný v PD v ASŘ výkresem č.09. Domníváme se, že bez tabulky tonáže a druhu ocelových 
profilů nelze tuto položku řádně nacenit jako celek. 

 

Odpověď č. 2: 

Carport pro sanitky je pro ocenění, zpracování dílenské dokumentace jednoznačně, včetně druhů 
ocelových profilů, atd. definován výkresem ASŘ č. 09 
 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání 

nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 
V Praze dne 18. 3. 2025 
 
 
KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 
zástupce zadavatele  
 
 


